
16. Wintertour 2018/19, 5. Lauf Mo. 04.02.2019 14:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Kurz Einfach Damen  (9) 2,1 km 16 P
1(142) 2(143) 3(137) 4(171) 5(172) 6(138) 7(173) 8(151) 9(174) 10(157) 11(170) 12(159) 13(175)

15(162) 16(163) Ziel

1 Hochwieser Silke 18:56 0:39 0:57 2:07 2:32 3:43 5:20 6:17 7:34 9:25 11:39 11:58 13:55 14:47
OLT Transdanubien 0:39 0:18 1:10 0:25 1:11 1:37 0:57 1:17 1:51 2:14 0:19 1:57 0:52

17:32 18:37 18:56
1:09 1:05 0:19

2 Zitterer Annika 19:35 0:36 0:53 1:57 2:14 3:18 5:18 5:59 7:13 8:43 13:16 13:21 15:13 16:02
HSV Marathon Wr. Neustadt 0:36 0:17 1:04 0:17 1:04 2:00 0:41 1:14 1:30 4:33 0:05 1:52 0:49

18:25 19:17 19:35 12:27
1:13 0:52 0:18 *170

3 Schuller Petra 20:08 0:41 1:00 1:59 3:40 4:53 6:36 7:29 8:48 10:35 12:47 13:03 15:13 16:12
GO Harzberg 0:41 0:19 0:59 1:41 1:13 1:43 0:53 1:19 1:47 2:12 0:16 2:10 0:59

18:49 19:48 20:08
1:08 0:59 0:20

4 Ponweiser Christine 24:36 0:54 1:25 2:43 3:14 4:41 7:13 8:14 9:51 11:53 14:32 14:55 18:14 19:29
HSV OL Wiener Neustadt 0:54 0:31 1:18 0:31 1:27 2:32 1:01 1:37 2:02 2:39 0:23 3:19 1:15

22:44 24:00 24:36
1:29 1:16 0:36

5 Hilbert Paula 25:07 0:29 0:55 2:20 2:44 4:24 6:43 7:49 9:41 12:03 14:53 15:24 18:18 19:28
0:29 0:26 1:25 0:24 1:40 2:19 1:06 1:52 2:22 2:50 0:31 2:54 1:10

23:28 24:36 25:07
1:45 1:08 0:31

6 Zitterer Petra 28:49 0:34 0:59 2:17 2:44 4:05 8:01 8:49 10:53 13:19 16:25 16:41 22:49 24:14
Werkstatt Natur 0:34 0:25 1:18 0:27 1:21 3:56 0:48 2:04 2:26 3:06 0:16 6:08 1:25

27:16 28:17 28:49
1:19 1:01 0:32

7 Maget Brigitte 38:02 1:17 1:54 4:31 5:26 7:28 10:42 12:16 14:38 18:07 22:06 23:05 28:18 30:48
OLG Deutsch Kaltenbrunn 1:17 0:37 2:37 0:55 2:02 3:14 1:34 2:22 3:29 3:59 0:59 5:13 2:30

36:03 37:29 38:02
2:29 1:26 0:33

Schwerdtner Ingrid Fehlst 0:35 0:56 2:18 2:45 3:45 5:34 ----- 7:34 12:23 16:39 16:54 21:34 22:45
Trirunners Baden 0:35 0:21 1:22 0:27 1:00 1:49 2:00 4:49 4:16 0:15 4:40 1:11

28:40 29:50 31:01
4:30 1:10 1:11

Mangold Alina Aufg 2:29 4:25 7:01 8:25 12:44 18:42 21:40 25:31 ----- ----- ----- ----- 31:27
HSV OL Wiener Neustadt 2:29 1:56 2:36 1:24 4:19 5:58 2:58 3:51 5:56

1:05:58 1:09:45 1:11:27
28:49 3:47 1:42

Kurz Einfach Herren  (6) 2,1 km 16 P
1(142) 2(143) 3(137) 4(171) 5(172) 6(138) 7(173) 8(151) 9(174) 10(157) 11(170) 12(159) 13(175)

15(162) 16(163) Ziel

1 Schwarz Raphael 17:07 0:30 0:45 1:41 2:00 3:03 4:40 5:16 6:22 7:55 11:22 11:29 13:03 13:52
0:30 0:15 0:56 0:19 1:03 1:37 0:36 1:06 1:33 3:27 0:07 1:34 0:49

16:12 16:55 17:07
1:04 0:43 0:12

2 Luis & Steini 27:49 0:41 1:12 2:36 2:59 4:28 7:13 8:18 10:35 13:04 17:15 17:51 21:35 23:00
Trausdorfer Lauftreff 0:41 0:31 1:24 0:23 1:29 2:45 1:05 2:17 2:29 4:11 0:36 3:44 1:25

26:07 27:20 27:49
1:37 1:13 0:29

3 Schwerdtner-Weber Lukas 30:56 0:37 0:58 2:15 2:44 3:48 5:35 6:25 7:36 12:29 16:36 16:54 21:39 22:52
Wolfgarten 0:37 0:21 1:17 0:29 1:04 1:47 0:50 1:11 4:53 4:07 0:18 4:45 1:13

28:43 29:52 30:56
4:26 1:09 1:04

4 Srb Walter 32:59 0:56 1:39 4:00 4:47 6:45 10:10 11:30 13:54 16:49 20:17 20:55 24:15 26:23
WAT 0:56 0:43 2:21 0:47 1:58 3:25 1:20 2:24 2:55 3:28 0:38 3:20 2:08

30:52 32:26 32:59
1:56 1:34 0:33

5 Reischer Stefan 36:05 0:38 1:05 2:19 2:46 4:15 6:03 6:53 8:06 9:38 26:30 26:35 28:22 30:37
0:38 0:27 1:14 0:27 1:29 1:48 0:50 1:13 1:32 16:52 0:05 1:47 2:15

33:58 35:25 36:05
1:37 1:27 0:40

6 Schwerdtner-Weber Philipp 39:57 1:11 1:59 3:39 5:07 6:56 9:49 11:12 13:08 15:20 19:53 20:27 23:03 31:11
Wolfgarten 1:11 0:48 1:40 1:28 1:49 2:53 1:23 1:56 2:12 4:33 0:34 2:36 8:08

37:31 38:33 39:57
2:01 1:02 1:24

Kurz Anspruchsvoll Damen  (5) 3,3 km 25 P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Pregartner Gudrun 1:06:40 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(147) #(144) #(145) #(146) #(148) #(149) #(151) #(152)
OLG Deutsch Kaltenbrunn 1:40 3:02 8:05 11:43 13:00 16:14 19:50 20:21 21:31 23:01 29:27 30:10 30:45

1:40 1:22 5:03 3:38 1:17 3:14 3:36 0:31 1:10 1:30 6:26 0:43 0:35
6(153) 7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) Ziel
41:41 48:04 53:00 55:25 56:50 58:30 1:00:59 1:03:14 1:04:38 1:05:35 1:06:23 1:06:40
10:15 6:23 4:56 2:25 1:25 1:40 2:29 2:15 1:24 0:57 0:48 0:17



16. Wintertour 2018/19, 5. Lauf Mo. 04.02.2019 14:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Kurz Anspruchsvoll Damen  (5) 3,3 km 25 P (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2 Smeltkova Hana 1:11:43 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(147) #(144) #(145) #(146) #(148) #(149) #(151) #(150)
4:59 8:05 11:26 14:08 15:43 18:21 21:10 21:45 22:59 24:46 30:25 31:20 32:16
4:59 3:06 3:21 2:42 1:35 2:38 2:49 0:35 1:14 1:47 5:39 0:55 0:56

6(153) 7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) Ziel
40:39 46:40 48:56 52:34 53:53 59:41 1:03:55 1:06:48 1:08:46 1:09:59 1:11:18 1:11:43
1:17 6:01 2:16 3:38 1:19 5:48 4:14 2:53 1:58 1:13 1:19 0:25

3 Kaiser Fiorella 1:33:54 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(148) #(146) #(145) #(144) #(147) #(151) #(152) #(150)
OLCU Viktring 13:27 15:03 18:49 20:09 21:31 26:32 27:44 28:47 29:07 30:15 38:39 39:17 39:55

13:27 1:36 3:46 1:20 1:22 5:01 1:12 1:03 0:20 1:08 8:24 0:38 0:38
6(153) 7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) Ziel
42:13 1:02:07 1:05:12 1:08:01 1:09:29 1:12:51 1:20:12 1:29:37 1:31:30 1:32:30 1:33:35 1:33:54
1:24 19:54 3:05 2:49 1:28 3:22 7:21 9:25 1:53 1:00 1:05 0:19

Hilbert Sabine Fehlst 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(147) #(144) #(145) #(146) #(148) #(149) #(151) #(150)
Naturfreunde Wien 2:30 4:01 6:46 7:41 9:00 10:57 12:30 13:03 14:09 15:39 21:11 22:25 23:23

2:30 1:31 2:45 0:55 1:19 1:57 1:33 0:33 1:06 1:30 5:32 1:14 0:58
6(153) 7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) Ziel
25:17 30:49 33:31 37:04 38:32 42:30 45:48 ----- 49:42 52:38 53:36 53:56
1:09 5:32 2:42 3:33 1:28 3:58 3:18 3:54 2:56 0:58 0:20

Tezarek Helga Aufg 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(148) #(146) #(145) #(144) #(147) #(150) #(151) #(152)
Orienteering Klosterneuburg 1:59 3:28 6:26 11:48 15:29 18:30 19:39 21:10 21:33 22:50 30:18 31:07 31:41

1:59 1:29 2:58 5:22 3:41 3:01 1:09 1:31 0:23 1:17 7:28 0:49 0:34
7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) #(149) Ziel

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 51:16
19:35

Kurz Anspruchsvoll Herren  (10) 3,3 km 25 P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Srb Alexander 31:36 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(147) #(144) #(145) #(146) #(148) #(151) #(152) #(150)
WAT 1:23 2:23 4:12 4:57 7:13 7:52 8:46 9:09 10:03 11:05 14:50 15:15 15:46

1:23 1:00 1:49 0:45 2:16 0:39 0:54 0:23 0:54 1:02 3:45 0:25 0:31
6(153) 7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) Ziel
17:28 20:30 21:43 23:53 24:53 26:15 27:41 28:48 30:03 30:45 31:25 31:36
1:03 3:02 1:13 2:10 1:00 1:22 1:26 1:07 1:15 0:42 0:40 0:11

2 Blauensteiner Alexander 43:37 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(147) #(144) #(145) #(146) #(148) #(149) #(150) #(151)
2:23 3:36 5:51 6:40 7:50 9:42 11:00 11:26 12:45 17:10 18:44 19:27 20:17
2:23 1:13 2:15 0:49 1:10 1:52 1:18 0:26 1:19 4:25 1:34 0:43 0:50

6(153) 7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) Ziel
22:16 26:48 28:24 32:38 34:00 35:56 38:24 40:31 41:47 42:38 43:24 43:37
1:25 4:32 1:36 4:14 1:22 1:56 2:28 2:07 1:16 0:51 0:46 0:13

3 Pidner Valentin 55:52 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(147) #(146) #(145) #(148) #(144) #(149) #(150) #(151)
HSV OL Wiener Neustadt 1:21 2:59 5:42 6:35 7:37 9:13 11:08 12:10 14:59 25:07 31:03 31:52 32:49

1:21 1:38 2:43 0:53 1:02 1:36 1:55 1:02 2:49 10:08 5:56 0:49 0:57
6(153) 7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) Ziel
35:03 40:28 41:56 46:17 47:44 49:26 51:08 52:17 53:44 54:40 55:39 55:52
1:26 5:25 1:28 4:21 1:27 1:42 1:42 1:09 1:27 0:56 0:59 0:13

4 Pregartner Georg 58:16 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(144) #(145) #(146) #(147) #(148) #(149) #(150) #(151)
OLG Deutsch Kaltenbrunn 1:34 2:52 5:06 5:53 7:14 9:53 10:22 11:33 12:35 15:58 27:38 28:23 29:26

1:34 1:18 2:14 0:47 1:21 2:39 0:29 1:11 1:02 3:23 11:40 0:45 1:03
6(153) 7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) Ziel
33:03 38:30 40:17 42:40 44:02 46:01 48:23 51:33 53:26 54:21 57:46 58:16
1:05 5:27 1:47 2:23 1:22 1:59 2:22 3:10 1:53 0:55 3:25 0:30

5 Hilbert Josef 1:01:05 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(147) #(144) #(145) #(146) #(148) #(149) #(150) #(151)
Naturfreunde Wien 1:31 2:27 4:48 5:39 8:15 8:51 10:23 10:53 11:55 13:25 24:22 25:20 25:49

1:31 0:56 2:21 0:51 2:36 0:36 1:32 0:30 1:02 1:30 10:57 0:58 0:29
#(152) 7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) Ziel
39:33 43:14 44:42 46:59 48:14 52:59 55:10 57:52 59:14 1:00:00 1:00:43 1:01:05
6:16 3:41 1:28 2:17 1:15 4:45 2:11 2:42 1:22 0:46 0:43 0:22

6 Toman Jörg 1:02:11 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(147) #(144) #(145) #(146) #(148) #(149) #(150) #(151)
HSV OL Wiener Neustadt 1:44 2:59 5:08 6:06 7:17 9:17 15:22 15:58 17:20 20:40 21:47 22:35 23:06

1:44 1:15 2:09 0:58 1:11 2:00 6:05 0:36 1:22 3:20 1:07 0:48 0:31
6(153) 7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) Ziel
33:48 38:12 40:17 42:50 44:08 53:03 53:57 58:25 1:00:00 1:00:57 1:01:54 1:02:11
1:16 4:24 2:05 2:33 1:18 8:55 0:54 4:28 1:35 0:57 0:57 0:17
*133

10:08

7 Mörth Markus 1:03:36 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(147) #(144) #(145) #(146) #(148) #(149) #(150) #(151)
OLT Transdanubien 2:23 3:32 6:33 7:53 12:44 13:18 18:46 19:16 20:21 21:57 29:55 30:28 31:00

2:23 1:09 3:01 1:20 4:51 0:34 5:28 0:30 1:05 1:36 7:58 0:33 0:32
6(153) 7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) Ziel
32:45 36:36 38:09 42:44 44:15 46:20 49:19 1:00:02 1:01:26 1:02:15 1:03:01 1:03:36
1:19 3:51 1:33 4:35 1:31 2:05 2:59 10:43 1:24 0:49 0:46 0:35



16. Wintertour 2018/19, 5. Lauf Mo. 04.02.2019 14:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Kurz Anspruchsvoll Herren  (10) 3,3 km 25 P (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Grill Michael Fehlst 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(147) #(147) #(144) #(145) #(146) #(148) #(149) #(150)
Naturfreunde Wien ----- 3:57 5:49 6:34 9:38 10:23 12:16 13:19 13:46 14:43 16:06 17:23 18:06

3:57 1:52 0:45 3:04 0:45 1:53 1:03 0:27 0:57 1:23 1:17 0:43
#(150) 6(153) 7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) #(152)
22:56 23:34 26:57 28:19 30:43 31:39 33:21 35:54 37:07 38:21 39:07 39:50 -----
4:03 0:38 3:23 1:22 2:24 0:56 1:42 2:33 1:13 1:14 0:46 0:43

*135 *143
11:32 3:04

Blauensteiner Harald Fehlst 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(147) #(144) #(145) #(146) #(148) #(150) 6(153) #(152)
2:08 4:19 6:59 8:02 9:27 12:15 15:45 16:28 17:39 19:33 21:54 22:45 24:31
2:08 2:11 2:40 1:03 1:25 2:48 3:30 0:43 1:11 1:54 2:21 0:51 1:46

7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) #(149) Ziel
30:35 32:12 35:42 37:06 39:16 41:14 42:27 43:57 44:48 45:36 ----- 45:53
5:20 1:37 3:30 1:24 2:10 1:58 1:13 1:30 0:51 0:48 0:17

Arthofer Florian Disqu 1(136) 2(137) 3(138) 4(139) 5(135) #(150) #(151) 6(153) #(152) #(148) #(146) #(145) #(147)
HSV OL Wiener Neustadt 1:22 2:19 4:11 4:52 5:48 10:01 10:40 13:48 15:26 17:50 19:10 19:56 20:56

1:22 0:57 1:52 0:41 0:56 4:13 0:39 3:08 1:38 2:24 1:20 0:46 1:00
#(149) 7(155) 8(156) 9(169) 10(170) 11(158) 12(159) 13(160) 14(176) 15(162) 16(163) Ziel
25:46 29:40 30:53 33:00 34:03 35:39 37:26 38:32 39:52 40:32 41:16 41:35
2:28 3:54 1:13 2:07 1:03 1:36 1:47 1:06 1:20 0:40 0:44 0:19

Lang Einfach Damen  (4) 4,1 km 17 P
1(140) 2(141) 3(133) 4(145) 5(146) 6(138) 7(137) 8(151) 9(164) 10(165) 11(167) 12(168) 13(169)

15(161) 16(162) 17(163) Ziel

1 Gremmel Romana 35:02 1:18 2:36 5:57 8:04 9:01 11:12 12:57 15:46 20:38 22:17 25:51 27:53 29:49
HSV OL Wiener Neustadt 1:18 1:18 3:21 2:07 0:57 2:11 1:45 2:49 4:52 1:39 3:34 2:02 1:56

32:54 33:55 34:38 35:02
2:02 1:01 0:43 0:24

2 Ziegerhofer Petra 41:38 1:15 3:13 7:15 9:50 11:01 13:41 15:42 19:25 24:30 26:26 30:35 33:16 35:30
HSV OL Wiener Neustadt 1:15 1:58 4:02 2:35 1:11 2:40 2:01 3:43 5:05 1:56 4:09 2:41 2:14

39:09 40:22 41:19 41:38
2:27 1:13 0:57 0:19

3 Schreiber Hannelore 43:18 1:33 3:06 7:19 9:56 11:16 13:35 15:59 19:51 26:03 28:10 32:13 34:39 36:57
HSV Langenlebarn 1:33 1:33 4:13 2:37 1:20 2:19 2:24 3:52 6:12 2:07 4:03 2:26 2:18

40:50 42:02 43:01 43:18
2:35 1:12 0:59 0:17

4 Pregartner Delilah 48:29 2:02 3:22 7:08 9:54 11:00 13:24 16:45 20:34 27:19 29:33 34:17 37:17 39:51
OLG Deutsch Kaltenbrunn 2:02 1:20 3:46 2:46 1:06 2:24 3:21 3:49 6:45 2:14 4:44 3:00 2:34

45:37 47:10 48:07 48:29
3:59 1:33 0:57 0:22

Lang Einfach Herren  (26) 4,1 km 17 P
1(140) 2(141) 3(133) 4(145) 5(146) 6(138) 7(137) 8(151) 9(164) 10(165) 11(167) 12(168) 13(169)

15(161) 16(162) 17(163) Ziel

1 Degen Klaus 24:34 1:01 1:56 4:22 5:44 6:34 7:59 9:20 11:13 14:31 15:45 18:09 19:39 20:57
HSV Pinkafeld 1:01 0:55 2:26 1:22 0:50 1:25 1:21 1:53 3:18 1:14 2:24 1:30 1:18

23:07 23:54 24:28 24:34
1:25 0:47 0:34 0:06

2 Ziegerhofer Georg 28:52 1:10 2:15 5:03 6:44 7:33 9:15 10:45 13:22 16:45 18:10 20:54 22:22 24:02
HSV OL Wiener Neustadt 1:10 1:05 2:48 1:41 0:49 1:42 1:30 2:37 3:23 1:25 2:44 1:28 1:40

26:52 27:49 28:40 28:52 18:10
1:56 0:57 0:51 0:12 *166

3 Pekka Lauri 29:35 0:57 2:02 4:54 6:31 7:25 9:12 10:51 13:32 17:08 18:37 21:31 23:18 25:01
0:57 1:05 2:52 1:37 0:54 1:47 1:39 2:41 3:36 1:29 2:54 1:47 1:43

27:39 28:40 29:24 29:35
1:47 1:01 0:44 0:11

4 Schweifer Erwin 30:07 1:02 2:20 5:13 6:53 7:50 9:28 11:05 13:25 17:17 18:52 21:48 23:55 25:32
Trausdorfer Lauftreff 1:02 1:18 2:53 1:40 0:57 1:38 1:37 2:20 3:52 1:35 2:56 2:07 1:37

28:18 29:13 29:52 30:07
1:56 0:55 0:39 0:15

5 Ziegerhofer Maximilian 31:06 0:50 1:37 4:25 6:19 7:22 9:29 11:20 14:17 18:42 20:17 23:04 24:57 26:38
HSV OL Wiener Neustadt 0:50 0:47 2:48 1:54 1:03 2:07 1:51 2:57 4:25 1:35 2:47 1:53 1:41

29:38 30:25 31:01 31:06
2:01 0:47 0:36 0:05

6 Koglbauer Patrick 31:22 1:09 2:15 5:04 6:44 7:41 9:20 11:05 13:40 17:31 18:58 22:10 24:45 26:31
HSV OL Wiener Neustadt 1:09 1:06 2:49 1:40 0:57 1:39 1:45 2:35 3:51 1:27 3:12 2:35 1:46

29:33 30:30 31:10 31:22 14:18
2:00 0:57 0:40 0:12 *150

7 Schiefer Mario 32:33 1:04 2:11 5:20 7:11 8:09 9:50 11:49 14:26 19:02 20:43 23:52 25:44 27:35
WAT 1:04 1:07 3:09 1:51 0:58 1:41 1:59 2:37 4:36 1:41 3:09 1:52 1:51

30:22 31:28 32:12 32:33
1:51 1:06 0:44 0:21

8 Gindl Wolfgang 32:38 1:04 2:12 5:19 7:11 8:11 9:55 13:11 15:45 19:44 21:15 24:25 26:00 27:53
OLG Deutsch Kaltenbrunn 1:04 1:08 3:07 1:52 1:00 1:44 3:16 2:34 3:59 1:31 3:10 1:35 1:53

30:48 31:44 32:26 32:38
1:53 0:56 0:42 0:12



16. Wintertour 2018/19, 5. Lauf Mo. 04.02.2019 14:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Lang Einfach Herren  (26) 4,1 km 17 P (Forts.)

1(140) 2(141) 3(133) 4(145) 5(146) 6(138) 7(137) 8(151) 9(164) 10(165) 11(167) 12(168) 13(169)
15(161) 16(162) 17(163) Ziel

9 Ponweiser Franz 34:34 1:23 2:42 5:58 7:45 8:44 10:35 13:53 16:06 20:16 21:41 25:05 27:18 29:15
HSV OL Wiener Neustadt 1:23 1:19 3:16 1:47 0:59 1:51 3:18 2:13 4:10 1:25 3:24 2:13 1:57

32:48 33:42 34:22 34:34 32:28
2:19 0:54 0:40 0:12 *176

10 Kanai Herbert 34:43 1:31 2:37 6:02 8:09 9:10 11:10 13:02 16:10 20:37 22:15 25:36 27:43 29:30
HSV OL Wiener Neustadt 1:31 1:06 3:25 2:07 1:01 2:00 1:52 3:08 4:27 1:38 3:21 2:07 1:47

32:36 33:39 34:26 34:43
2:04 1:03 0:47 0:17

11 Wachabauer Patrick 35:04 1:34 2:39 5:27 7:10 8:06 11:32 13:15 17:05 21:03 22:25 25:51 27:53 29:41
HSV Pinkafeld 1:34 1:05 2:48 1:43 0:56 3:26 1:43 3:50 3:58 1:22 3:26 2:02 1:48

33:04 34:02 34:43 35:04 1:21
2:09 0:58 0:41 0:21 *131

12 Genevois Frederic 36:02 2:22 3:53 7:13 9:09 10:10 12:29 14:38 17:09 21:15 22:56 26:14 28:15 30:23
Naturfreunde Wien 2:22 1:31 3:20 1:56 1:01 2:19 2:09 2:31 4:06 1:41 3:18 2:01 2:08

33:57 35:03 35:51 36:02 17:50
2:19 1:06 0:48 0:11 *150

13 Sramek Michael 36:43 1:45 2:56 5:59 8:08 9:10 12:00 14:01 16:43 21:25 23:12 26:47 29:01 31:06
1:45 1:11 3:03 2:09 1:02 2:50 2:01 2:42 4:42 1:47 3:35 2:14 2:05

34:29 35:33 36:19 36:43
2:13 1:04 0:46 0:24

14 Buxbaum Dietmar 36:48 1:35 2:45 6:09 8:20 9:32 11:20 13:08 15:40 20:36 22:34 26:08 28:33 31:18
Trausdorfer Lauftreff 1:35 1:10 3:24 2:11 1:12 1:48 1:48 2:32 4:56 1:58 3:34 2:25 2:45

34:36 35:42 36:34 36:48
2:05 1:06 0:52 0:14

15 Langthaler Andreas 37:27 1:15 2:30 6:07 8:29 9:34 11:58 14:15 17:21 22:34 24:17 27:46 30:06 32:03
HSV Langenlebarn 1:15 1:15 3:37 2:22 1:05 2:24 2:17 3:06 5:13 1:43 3:29 2:20 1:57

35:14 36:17 37:03 37:27
2:10 1:03 0:46 0:24

16 Teubl Karl 37:31 1:42 3:03 6:36 8:55 10:01 12:01 13:53 16:54 21:39 23:17 26:29 28:04 29:52
HSV OL Wiener Neustadt 1:42 1:21 3:33 2:19 1:06 2:00 1:52 3:01 4:45 1:38 3:12 1:35 1:48

33:57 36:17 37:03 37:31
3:07 2:20 0:46 0:28

17 Koiser Gerhard 39:09 1:30 2:48 6:30 8:54 9:58 12:29 14:28 17:52 23:31 25:19 29:09 31:31 33:31
HSV OL Wiener Neustadt 1:30 1:18 3:42 2:24 1:04 2:31 1:59 3:24 5:39 1:48 3:50 2:22 2:00

36:47 37:51 38:45 39:09
2:11 1:04 0:54 0:24

18 Staininger Robert 39:58 3:16 4:10 6:45 8:22 9:27 15:06 19:40 21:44 25:36 26:58 30:05 31:57 33:53
Team Celtic Warrior 3:16 0:54 2:35 1:37 1:05 5:39 4:34 2:04 3:52 1:22 3:07 1:52 1:56

37:41 38:29 39:16 39:58
2:35 0:48 0:47 0:42

19 Pölzer Lukas 41:16 2:13 3:46 6:59 9:05 10:05 11:50 13:25 16:29 21:40 23:33 26:43 28:39 33:49
2:13 1:33 3:13 2:06 1:00 1:45 1:35 3:04 5:11 1:53 3:10 1:56 5:10

38:04 39:30 40:55 41:16
2:05 1:26 1:25 0:21

20 Kanz Martin 41:59 2:28 3:41 6:50 8:54 9:55 12:16 14:45 17:27 21:58 23:30 28:21 31:12 33:30
HSV OL Wiener Neustadt 2:28 1:13 3:09 2:04 1:01 2:21 2:29 2:42 4:31 1:32 4:51 2:51 2:18

36:54 40:55 41:39 41:59
1:59 4:01 0:44 0:20

21 Stütz Herzig 43:31 1:21 2:51 6:53 9:35 10:54 13:42 16:04 19:31 25:06 27:28 31:38 34:23 36:58
OLG Deutsch Kaltenbrunn 1:21 1:30 4:02 2:42 1:19 2:48 2:22 3:27 5:35 2:22 4:10 2:45 2:35

41:10 42:25 43:16 43:31
2:44 1:15 0:51 0:15

22 Holländer Peter 45:31 1:47 3:15 7:15 9:55 11:06 13:41 17:00 21:09 26:33 28:33 34:09 36:31 38:43
HSV OL Wiener Neustadt 1:47 1:28 4:00 2:40 1:11 2:35 3:19 4:09 5:24 2:00 5:36 2:22 2:12

42:56 44:12 45:11 45:31
2:50 1:16 0:59 0:20

23 Lang Tobias 47:56 1:49 3:37 7:32 10:41 11:52 14:54 17:36 22:11 28:51 31:07 35:51 38:39 41:06
1:49 1:48 3:55 3:09 1:11 3:02 2:42 4:35 6:40 2:16 4:44 2:48 2:27

45:33 46:39 47:38 47:56
3:03 1:06 0:59 0:18

24 Lang Robert 48:07 1:52 3:40 7:37 10:45 11:55 14:58 17:47 22:15 28:50 31:11 35:49 38:44 41:10
HSV Langenlebarn 1:52 1:48 3:57 3:08 1:10 3:03 2:49 4:28 6:35 2:21 4:38 2:55 2:26

45:36 46:42 47:37 48:07
3:05 1:06 0:55 0:30

25 Rittler Alexander 55:25 1:20 2:47 6:34 8:35 9:40 12:02 13:57 17:19 33:24 35:07 39:34 42:20 44:36
1:20 1:27 3:47 2:01 1:05 2:22 1:55 3:22 16:05 1:43 4:27 2:46 2:16

48:39 49:53 55:06 55:25 21:52 28:00
2:31 1:14 5:13 0:19 *133 *153

Lukaseder Hubert Fehlst 1:29 2:49 6:50 9:25 10:38 13:34 15:36 19:11 24:24 26:05 29:56 32:05 34:11
HSV Langenlebarn 1:29 1:20 4:01 2:35 1:13 2:56 2:02 3:35 5:13 1:41 3:51 2:09 2:06

----- 38:15 39:55 40:15 20:01 37:23
3:00 1:40 0:20 *150 *176

Lang Anspruchsvoll Damen  (1) 4,8 km 32 P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



16. Wintertour 2018/19, 5. Lauf Mo. 04.02.2019 14:29
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Lang Anspruchsvoll Damen  (1) 4,8 km 32 P (Forts.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Gollmann Birgit 57:33 1(131) 2(132) 3(133) 4(134) 5(135) #(147) #(144) #(145) #(146) #(148) #(149) #(151) #(150)
Naturfreunde Wien 1:50 3:07 5:50 6:18 8:31 9:10 10:12 10:39 11:37 12:49 16:46 17:26 18:25

1:50 1:17 2:43 0:28 2:13 0:39 1:02 0:27 0:58 1:12 3:57 0:40 0:59
6(153) 7(156) 8(155) 9(154) 10(164) 11(165) 12(166) 13(167) 14(168) 15(169) 16(170) 17(157) 18(158)
23:42 27:10 28:45 29:35 30:20 31:50 32:26 37:57 39:49 41:30 42:48 43:35 44:37
0:50 3:28 1:35 0:50 0:45 1:30 0:36 5:31 1:52 1:41 1:18 0:47 1:02

20(172) 21(161) 22(162) 23(163) Ziel
